



י"ב בחשוון תשע"ב  
09 בנובמבר 2011

### תקצירית מהמועצה האזורית

**הרב עובדיה יוסף:** כחלק ממכלול הלחצים הפוליטיים על ראש הממשלה לפתור ולא להרוס את "מאחזי האדמות הפרטיות", נפגשו השבוע ראש המועצה ורבני היישובים מגרון, עמונה וגבעת אסף עם הרב עובדיה יוסף, מנהיגה הרוחני של ש"ס. בפגישה השתתפו גם ראש ישיבת מרכז הרב – הרב יעקב שפירא, ויו"ר ש"ס – השר אלי ישי. לאחר שעודכן הרב יוסף במשיכת התביעה של הטוענים לבעלות על קרקעות מגרון – בשל חוסר ראיות לבעלות על הקרקע – בבית משפט השלום השבוע, ולאחר שוידא שאין תובעים ערבים לקרקעות היישובים האחרים, הורה הרב יוסף לשר ישי לעשות ככל שניתן לפתרון הסוגיה. "אני מכבד את ראש הממשלה והוא עשה דברים טובים ועומד על הצרכים שלנו מול העולם. הוא צריך לפתור את העניין ושבעזרת השם הדברים לא יהיו", אמר הרב.

**תכנית "ארץ בנימין" תשע"ב:** כמסורת השנים האחרונות, גם השנה נלמדת תכנית "ארץ בנימין" בכיתות ה' / ו' בבתי הספר ביישובים, כדי להעמיק את ידיעת התלמידים בחבל ארץ בנימין. השבוע התקיים אירוע פתיחה חגיגי בפארק קנדה של הפנינג חוויית-לימודי, בהשתתפות כ-450 תלמידים מ-12 בתי ספר ברחבי בנימין. מחלקת החינוך והפסג"ה מודים לשותפים למאמץ – בית ספר שדה עפרה שהעביר את ההדרכה המקצועית (על ידי 20 מדריכים ומדריכות), מחלקת הביטחון שנתנה סיוע בטיחותי ובטחוני משמעותי, והחברה לפיתוח שארגנה מערך מורכב של הסעות. שיאה של התכנית מידי שנה הוא בחידון "ארץ בנימין" הפומבי, שאליו עולים נציגי הכיתות הלומדות את התכנית.

**לבעלי כלבים:** המחלקה הוטרינרית מודיעה כי החל מתאריך 01.01.2012 תישלח הזמנה לחידוש הרישיון וחיסון הכלבת – פעם אחת בלבד – כחודש לפני מועד החיסון. מועדי החיסון יפורסמו בדף האינטרנט של המחלקה הוטרינרית באתר המועצה, וכן במזכירות היישובים. נבקש להזכיר כי על כל שינוי בפרטי הכלב (אבד כלב, שינוי כתובת, העברה לאחר, מוות חלילה) – חייב בעליו להודיע על כך לשירות הוטרינרי בתוך שבעה ימים.

**"האגדה המערבית" – ערב עיון:** מחלקת תקשורת והסברה מקיימת ערב עין בנושא "האגדה המערבית – ערביי יהודה ושומרון – אגדה מול מציאות". בערב ירצו העיתונאי אבי יששכרוף על החברה הפלשתינית ומנהיגיה; זאב (זיאבו) ארליך – על ערביי יהודה ושומרון – מי חי כאן לפני מאה שנים; ותא"ל במיל' שלום הררי – יועץ לענייני ערבים במשרד הביטחון – על הפלשתינים מול "אביב העמים" הערבי. הערב יתקיים ביום ג', 6.12.11, י' בכסלו, במרכז המבקרים "נחלת בנימין" החל מהשעה 16:30. ההשתתפות מותנית בהרשמה מראש במייל [michale@binyamin.org.il](mailto:michale@binyamin.org.il) או בטלפון 02-9977140 (ובתשלום 20 ₪). מספר המקומות מוגבל.

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין